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«ДЕРЕВЯННЫЕ КОНСТРУКЦИИ» 

 
РАЗДЕЛ 01. ДЕРЕВЯННЫЕ КОНСТРУКЦИИ 

 
2. СТЕНЫ, ПЕРЕГОРОДКИ 

 

Таблица 10-01-012 

Обшивка каркасных стен 
 

Напечатано: 

 

Код 

ресурса 
Наименование элементов затрат 

Ед. 

измер. 

10-01-

012-1 

10-01-

012-2 

10-01-

012-3 

10-01-

012-4 

10-01-

012-5 

С 32345 

Плиты древесноволокнистые 

сухого способа производства 

группы А твердые марки ТС-400 

толщиной 5 мм 

1000 

м2 
- 0,1025 - - - 

С 32359 

Плиты древесностружечные 

многослойные и трехслойные 

марки П-1 толщиной 15-17 мм 

100 

 м2 
- - 1,025 - - 

 

Читать в следующей редакции: 

 

Код 

ресурса 
Наименование элементов затрат 

Ед. 

измер. 

10-01-

012-1 

10-01-

012-2 

10-01-

012-3 

10-01-

012-4 

10-01-

012-5 

44608 
Плиты древесноволокнистые 

твердые толщиной 5 мм 
м2 - 102,5 - - - 

44615 
Плиты древесностружечные 

толщиной 16 мм 
м2 - - 102,5 - - 

 


